

**Lentz Copenhagen ApS**

Rugvænget 46  
2630 Taastrup

CVR-nr. 40891013

**Årsrapport 2019/20**

21. oktober 2019 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 6. juli 2021

---

Jacob Struckmann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lentz Copenhagen ApS  
Rugvænget 46  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40891013

### Direktion

Lars Thorup Frederiksen

### Bestyrelse

Jacob Struckmann  
Lars Thorup Frederiksen  
Michel Jacques Lentz

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -305.334. Egenkapitalen udgjorde på balance-dagen DKK 545.666.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Der er modtaget gældseftergivelse på kr. 350.000 fra selskabets moderselskab i regnskabsåret.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>328.915</b>
Personaleomkostninger	3	-598.202
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-269.287</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-75.208
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-344.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger	5	-42.753
<b>Resultat før skat</b>		<b>-387.248</b>
Skat af årets resultat	6	81.914
<b>Årets resultat</b>		<b>-305.334</b>
Særlige poster	2	

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-305.334
<b>Årets resultat</b>	<b>-305.334</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020
		DKK
Goodwill		44.854
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>44.854</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>153.338</b>
Deposita		34.713
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>34.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>232.905</b>
Råvarer og hjælpematerialer		379.280
<b>Varebeholdninger</b>		<b>379.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.189
Andre tilgodehavender		45.950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	81.914
<b>Tilgodehavender</b>		<b>270.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>325.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>974.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.207.454</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		501.000
Overført resultat		44.666
<b>Egenkapital</b>		<b><u>545.666</u></b>
Anden gæld		268.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>268.043</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.105
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	0
Anden gæld		213.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>393.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>661.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.207.454</u></b>
Going concern	1	
Oplysning om særlige lånebetingelser	11	
Eventualaktiver	12	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 21. oktober 2019</b>	<b>501.000</b>	<b>0</b>	<b>501.000</b>
Koncerntilskud		350.000	350.000
Overført via resultatdisponeringen		-305.334	-305.334
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>501.000</b>	<b>44.666</b>	<b>545.666</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er finansieret via lån fra selskabets kapitalejere. Der er afgivet tiltrædelses- og støtteerklæring fra selskabets kapitalejere om tilførsel af de nødvendige midler til at kunne fortsætte driften, hvilket medfører, at den nødvendige likviditet er til stede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2021.

Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

### 2. Særlige poster

	<u>2019/20</u>
	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	92.000
<b>I alt</b>	<b><u>92.000</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>
	DKK
Gager og lønninger	580.054
Andre omkostninger til social sikring	6.590
Øvrige personaleomkostninger	11.558
<b>I alt</b>	<b><u>598.202</u></b>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>
---	----------

## Noter

### 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	28.546
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.662
<b>I alt</b>	<b><u>75.208</u></b>

### 5. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.750
Øvrige finansielle omkostninger	36.003
<b>I alt</b>	<b><u>42.753</u></b>

### 6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 21. oktober 2019	0	0	
Skat af årets resultat	-81.914	0	-81.914
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>-81.914</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>-81.914</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-81.914	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-81.914</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter

### 7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Tilgang i året	73.400	73.400
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>73.400</b>	<b>73.400</b>
Årets afskrivninger	-28.546	-28.546
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-28.546</b>	<b>-28.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>44.854</b>	<b>44.854</b>

### 8. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Tilgang i året	200.000	200.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Årets afskrivninger	-46.662	-46.662
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-46.662</b>	<b>-46.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>153.338</b>	<b>153.338</b>

## Noter

### 9. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	34.713	34.713
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<u><b>34.713</b></u>	<u><b>34.713</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<u><b>34.713</b></u>	<u><b>34.713</b></u>

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>
	DKK
Anden gæld	268.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>268.043</b></u>

### 11. Oplysning om særlige lånebetingelser

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville træde tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Tilbagetrædelsen omfatter regnskabsposten langfristet gæld i alt DKK 268.043, og er afgivet på vilkår af at gælden først skal tilbagebetales når den økonomiske situation tillader det.

### 12. Eventualaktiver

	<u>2019/20</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	3.238

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Thorup Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-200913560768

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-09 08:53:19Z

NEM ID 

## Lars Thorup Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-200913560768

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-09 08:53:19Z

NEM ID 

## Michel Jacques Lentz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-597301106384

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-07-09 08:53:25Z

NEM ID 

## Jacob Struckmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-752774278421

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-09 09:03:45Z

NEM ID 

## John Richardt Søbjærg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-09 10:54:49Z

NEM ID 

## Jacob Struckmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752774278421

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-09 10:57:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XDKN7-IUB6E-08XLZ-EF0Q4-51WTW-263WK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>